
 

 

 

 

TERMO DE RATIFICAÇÃO  

 

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 0008/2021-FME 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 00030/2021 

 

Ratifico o PROCESSO ADMINISTRATIVONº 00030/2021- DISPENSA DE 

LICITAÇÃO Nº 0008/2021-FME, inscrita no CNPJ/MF sob o nº 28.493.247/0001-06, que 

se trata da contratação da empresa: CENTRO EDUCACIONAL VALE DOS CARAJÁS 

LTDA-ME, inscrita no CNPJ sob Nº 060.93.808/0002-28 para LOCAÇÃO DO IMÓVEL 

CENTRO EDUCACIONAL VALE DOS CARAJÁS LTDA-ME; CNPJ Nº: 

060.93.808/0002-28. Pelo preço estimado global: R$ 65.000,00 (SESSENTA E CINCO 

MIL REAIS),com vigência até 31 de dezembro de 2021. 

A PREFEITURA MUNICIPAL DE OURILÂNDIA DO NORTE-PA se reserva no 

direito de somente serão pagos os softwares efetivamente instalados, em funcionamento e 

aptos para utilização. 

Vem RATIFICAR à INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO Nº 0008/2021-FME, 

com fulcro noArt. 24, Inciso X da Lei Federal nº 8.666/93, suas posteriores alterações, 

determinando que se proceda à publicação do extrato da mesma. 

 

 

VALOR ESTIMADO GLOBAL: R$ 65.000,00 (SESSENTA E CINCO MIL 

REAIS). 

 

 

 

Ourilândia do Norte-PA, 17 de março de 2021. 

 

 

 

 

 

         ______________________________ 

  José de Sousa Leite 

Secretário Municipal de Educação 

 

 

 

 


		2021-03-17T11:18:20-0300
	JOSE DE SOUSA LEITE:69177350278




